

USSグループ中古車オークション実績表(速報)

平成15年4月～6月(3ヵ月間)

第1四半期		開催数		出品台数			成約台数			成約率	
		今期	前期	実績	前年実績	前年比	実績	前年実績	前年比	実績	前年実績
USS	名古屋	12	12	88,607	86,422	102.5%	54,150	51,393	105.4%	61.1%	59.5%
	九州ゴールド	12	12	37,383	39,625	94.3%	17,547	17,448	100.6%	46.9%	44.0%
	福岡	12	12	16,377	16,724	97.9%	5,359	4,624	115.9%	32.7%	27.6%
	九州計	24	24	53,760	56,349	95.4%	22,906	22,072	103.8%	42.6%	39.2%
	東京	12	12	115,999	105,299	110.2%	73,806	63,750	115.8%	63.6%	60.5%
	静岡	12	12	18,138	18,623	97.4%	9,937	9,385	105.9%	54.8%	50.4%
	USS現車計	60	60	276,504	266,693	103.7%	160,799	146,600	109.7%	58.2%	55.0%
	岡山	12	12	17,697	15,863	111.6%	10,013	8,458	118.4%	56.6%	53.3%
	札幌	13	12	23,976	19,210	124.8%	15,722	11,903	132.1%	65.6%	62.0%
	西東京	12	12	14,872	12,782	116.4%	7,778	5,993	129.8%	52.3%	46.9%
	群馬	12	12	21,457	19,898	107.8%	12,721	10,624	119.7%	59.3%	53.4%
	東北	12	12	19,081	17,059	111.9%	11,098	8,704	127.5%	58.2%	51.0%
	大阪	12	12	18,963	15,662	121.1%	12,130	8,699	139.4%	64.0%	55.5%
子会社現車計	73	72	116,046	100,474	115.5%	69,462	54,381	127.7%	59.9%	54.1%	
グループ現車計	133	132	392,550	367,167	106.9%	230,261	200,981	114.6%	58.7%	54.7%	
TV事業部	11	11	7,079	11,489	61.6%	171	775	22.1%	2.4%	6.7%	
総合計	144	143	399,629	378,656	105.5%	230,432	201,756	114.2%	57.7%	53.3%	

※九州福岡会場の前期実績につきましては九州ファースト会場の数字にて計算しております。